Директору

                                                                                           МОУ ДОД ЦД(Ю)ТТ

                                                                                И.Б. Тарасовой

         ЗАЯВЛЕНИЕ

          ___ ______________2010г.

 Прошу принять моего ребенка_______________________________                                                  ________ года рождения в объединение ______________________________ МОУ ДОД ЦД(Ю)ТТ с 01. 09.2010 г.

С Уставом учреждения ознакомлен(а)

        ___________________                             ___________________________________

                       подпись                                                                             И.О. Фамилия родителей

Анкета для родителей.

Ф.И.О. _____________________________________________________________

Школа ______________, класс _______  Кл. руководитель __________________

Адрес (по прописке) ___________________________________

Адрес (фактически) ____________________________________  ____________________________________________________________________

Дом. телефон ______________
          Дата рождения ______________

№ документа (паспорт/свид. о рождении ребенка)  _____ ____________,

выдан (где и когда) ______________________

гражданство ___________

Данные о родителях - Ф.И.О., место работы, рабочий телефон:
Мама:______________________________________________________________

____________________________________________________________________

Папа:_______________________________________________________________

____________________________________________________________________

Статус семьи (подчеркнуть):
-полная

-малоимущая

-неполная

-опекаемая

-мать-одиночка

-многодетная

Всего детей в семье ______________

Условия проживания (подчеркнуть):
- отдельная квартира

- частный дом

- съемное жилье

- совместно с родственниками